Luminária Hermética
Industrial LED IP69K
Linha Boracéia • CLB-H(P)IP69K 3 Anos
Garantia
Boracéia Line / Línea Boracéia
Hermetic Industrial LED Luminaire IP69K /
Luminaria LED Industrial Hermética IP69K

SP3 Suporte de Parede 30°
30° Wall Bracket / Soporte de pared de 30°
Codificação Codification / Codificación
CLB H50P K50 IP69K PU
Linha
Line / Línea
CLB
Modelo
Model / Modelo
H20P 20W
H40P 40W
H50P 50W
H100P 70W
H120P 103W
Grau de proteção
Protection Grade / Grado de Protección
Temp. de Cor
Color Temp. / Temp. del Color
K50 5000K
K65 6500K
Características Construtivas
Constructive Features / Características
Constructivas
CLB-H20P CLB-H40P CLB-H50P CLB-H100P CLB-H120P
Material do Corpo
Body Material / Cuerpo Material Liga de Alumínio Extrudado
Material da Lente
Lens Material / Material de la Lente Policarbonato Leitoso
Instalação
Instalation / Instalación Sobrepor através de Grampos de fixação Multifuncionais
Peso
Weight / Peso 1Kg 2,2Kg 2,2Kg 2,2Kg 2,2Kg
Medidas (AxBxC)
Measures (AxBxC) / Medidas (AxBxC) 615 x 73 X 91 mm 1175 x 73 X 91mm 1175 x 73 X 91mm 1175 x 73 X 91mm 1175 x 73 X 91mm
Comparativo LED X Convencional
Comparative LED X Conventional /
Comparativo LED X Convencional
CLB-H20P CLB-H40P CLB-H50P CLB-H100P CLB-H120P
Equivalência
Equivalency / Equivalencia 2x 16W / 2x 20W 2x 32W / 2x 36W / 2x40W
3x T5 HE 20W ou 2x T8
58W
4x T5 HE 35W ou 3x T5
58W
5x T5 HE 35W ou 4x T5
58W
**3 Anos de Garantia na Condição CR
**3 Years Warranty in CR Condition/ **3 Años de Garantía en
Condición CR
Consulte-nos: luminárias com alimentação em tensão especial  (12VCC / 24VCC)
Consult us: luminaires with special voltage supply / Consúltenos: luminarias con tensión de alimentación especial
Fornecimento padrão: 1 Entrada com prensa cabo M16 (5-9 mm²) fornecido com cabo de alimentação
(rabicho) 60cm de comprimento.
Standard supply: 1 Inlet with M16 cable gland (5-9 mm²) supplied with power cable (pigtail) 60cm long. / Suministro estándar: 1 Entrada
con prensaestopas M16 (5-9 mm²) suministrada con cable de alimentación (pigtail) de 60cm de longitud.
*Medidas de Tubos
*Tube Measurements / *Medidas del tubo
padrão Tubo 3/4” polegada
ST1 Tubo 1” polegada
ST112 Tubo 1.1/2” polegada
ST2 Tubo 2” polegada
Boracéia • CLB-H(P)IP69K